
TADDEI LUIGI SINDACO

5. TARQUINI GIULIANO CONSIGLIERE PRESENTE

PRESENTE

NOME

6. LUCARELLI MAURO CONSIGLIERE PRESENTE

CARICA

2.

7. PACITTI GIANLUCA CONSIGLIERE PRESENTE

PIRRI SANDRO CONSIGLIERE

8. RICOTTI ALESSIA CONSIGLIERE PRESENTE

PRESENTE

PRESENZA

9. SAULLI MAURO CONSIGLIERE PRESENTE

COMUNE DI CASTEL SANT’ANGELO
Provincia di Rieti

COPIA

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
N. 21 DEL 07-06-2019

OGGETTO: Comunicazione nomina componenti giunta.

L’anno  duemiladiciannove, il giorno  sette del mese di giugno, alle ore 17:45, nella sede
Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco pro-tempore, si è riunito il Consiglio
Comunale nelle persone dei Signori:

3.

10. GIOVINALE EMANUELE CONSIGLIERE PRESENTE

IACHETTINI STEFANIA CONSIGLIERE

11. CONTI REGINA CONSIGLIERE PRESENTE

PRESENTE

Partecipa alla seduta il SEGRETARIO COMUNALE  RAFFAELA SILVESTRINI.
Il Sig. Luigi Luigi, nella sua qualità di SINDACO, assunta la Presidenza e constatata la legalità
dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in discussione l’argomento all’ordine del giorno.

N.

1.

4. BOCCACCI MASSIMO CONSIGLIERE PRESENTE

COMUNE DI CASTEL SANT’ANGELO

Provincia di Rieti

Cron. 280

Pubblicato dal 25-06-2019

Al 10-07-2019 per giorni 15

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

F.to  SERANI PIERINA



Via Nazionale I n. 70, 02010 -Castel Sant’Angelo   comune@comune.castelsantangelo.ri.it Del. C.C. n. 21 del 07-06-2019 1

IL CONSIGLIO COMUNALE

Premesso che nelle giornate del 26 maggio 2019,  si è svolta la consultazione elettorale per il-

rinnovo del Consiglio Comunale e per l’elezione del Sindaco;

Visto l’art. 46, comma 2, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267, il quale dispone che, nella prima-

seduta successiva alla elezione, il Sindaco dia comunicazione al Consiglio dei nominativi dei

componenti della Giunta da lui nominati con proprio provvedimento;

Visto l’art. 16 comma 17 del D. L. 13/08/2011 n. 138 convertito con modificazioni  dalla L--

14/09/2011 n. 148 così come modificato dal comma 135 dell’art. 1 della Legge 7 aprile 2014 n.

56  mediante il quale i Comuni con popolazione fino a 3000 abitanti il Consiglio è composto

oltre che dal Sindaco da dieci consiglieri e il numero massimo degli assessori è stabilito in due;

Sentito il Sindaco eletto Sig. Luigi Taddei  il quale dà lettura del seguente elenco dei-

componenti della Giunta, nominati con decreto n. 4/2019 del 05/06/2019, prot. n. 3012:

PIRRI SANDRO, nato a Castel Sant’Angelo  il 22/02/1959 – Vice Sindaco;

IACHETTINI STEFANIA  nata a  Castel Sant’Angelo  il 22/11/1963;

Visto che con il medesimo decreto sono state attribuite le sottoelencate deleghe:-

PIRRI SANDRO –Bilancio , Assetto del Territorio, Patrimonio;

IACHETTINI STEFANIA  – Politiche Sociali e Scolastiche, Cultura;

Vista la delibera di Consiglio Comunale  n. 19 del 07/06/2019, con la quale si è proceduto-

all’esame delle condizioni di eleggibilità e di compatibilità alla carica di Assessore dei predetti

Consiglieri;

Visto il parere favorevole espresso dal Segretario Comunale;-

Con voti unanimi legalmente resi, accertati e proclamati;-

DELIBERA

di prendere atto dell’elenco dei componenti della Giunta così come comunicato dal Sindaco1.

e delle deleghe conferite;

di disporre che il citato decreto sia pubblicato all’Albo Pretorio;2.

Di dichiarare, con separata votazione unanime, la presente deliberazione immediatamente3.

eseguibile secondo quanto previsto dall’art. 134, comma 4, del D. Lgs 267/2000, ricorrendo

le condizioni di urgenza

mailto:comune@comune.castelsantangelo.ri.it


F.to  RAFFAELA SILVESTRINI
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PARERI OBBLIGATORI
espressi ai sensi dell’art. 49, comma 1, e dell’art. 147-bis, comma 1, del T.U.O.EE.LL.,

approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e ss.mm.ii.

PROPOSTA DELIBERATIVA ad oggetto: Comunicazione nomina componenti giunta..

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Verificata la regolarità e la correttezza amministrativa della proposta di deliberazione di cui
all’oggetto, si esprime parere FAVOREVOLE

Castel Sant’ Angelo Lì 07-06-2019

Via Nazionale I n. 70, 02010 -Castel Sant’Angelo   comune@comune.castelsantangelo.ri.it Del. C.C. n. 21 del 07-06-2019 2

mailto:comune@comune.castelsantangelo.ri.it


IL SEGRETARIO COMUNALE

Castel Sant’ Angelo Lì 07-06-2019 IL SEGRETARIO COMUNALE

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo pretorio di questo Comune
per 15 giorni consecutivi dal 25-06-2019

Il presente verbale viene così sottoscritto:

 RAFFAELA SILVESTRINI

Castel Sant’ Angelo Lì 25-06-2019

ESECUTIVITA’

Immediatamente eseguibile ai sensi dell’articolo 134, comma 4 del T.U. n. 267/00

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

Castel Sant’ Angelo Lì 07-06-2019 IL SEGRETARIO COMUNALE

IL SINDACO
F.to Sig. Luigi TADDEI

F.to  RAFFAELA SILVESTRINI

F.to  PIERINA SERANI

F.to  RAFFAELA SILVESTRINI

Via Nazionale I n. 70, 02010 -Castel Sant’Angelo   comune@comune.castelsantangelo.ri.it Del. C.C. n. 21 del 07-06-2019 3

E’ copia conforme all’originale in carta libera per gli usi consentiti dalla legge

mailto:comune@comune.castelsantangelo.ri.it

